COLEGIO DE ABOGADOS - ROSARIO
SOLICITUD DE PARTIDAS AL REGISTRO CIVIL

DATOS DEL SOLICITANTE
Nombre:

Apellidos:

Matricula:

Email:

Teléfono:

DATOS PARA LA BUSQUEDA Nacimiento
DNI:

Nombre:

Apellidos:

ACTA

Lugar:

ARoO:

Fecha:

Tomo:

Acta:

Seccion:

LucAa InAG©s

LUPPI

XLV342
dralucialuppi@gmail.com
156853980

12282299
LIBERTAD ARGENTINA
TRIMARCO

ROSARIO
1956
29/05

531
1ERA.
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